
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  VІ КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 

в публично заседание на 14.06.2024 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Евгения Иванова  

ЧЛЕНОВЕ:  Пламен Панайотов 

Елеонора Попова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Богданка Гешева и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 4010 по описа за 

2024 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 14:10 часа се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ „ЕЛ БИ БУЛГАРИКУМ“ ЕАД - редовно призован, не се представлява.  

 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ НА НАЦИОНАЛНА 

АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ -  редовно призован, представлява се от юрк.Г., с 

пълномощно по делото.  

 

За СГП се явява прокурор Д.. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ,намира че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото ,поради 

което  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ докладва молба от 06.06.2024 г. от процесуалните представители на касатора 

„Ел Би Булгарикум“ ЕАД – адв.Н. и адв.М., с която се заявява, че оттеглят подадената 

от тях касационна жалба по настоящото касационно дело, поради изричното желание 

на настоящото ръководство на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД.  

 

Юрк.Г. – Моля да приемете молбата и да прекратите производството.  



Прокурорът – Така подадената молба е изготвена по надлежния ред, считам 

оттеглянето на касационната жалба за валидно и допустимо. Моля да прекратите 

производството,като се даде възможност на управителя на дружеството да 

преподпише молбата. 

 

СЪДЪТ като съобрази, че депозираната молба за оттегляне на касационната жалба от 

адв. Г. Н. и адв. М. М. не е придружена с каквито и да било доказателства, относно 

упълномощаването им от изпълнителния директор на „Ел Би Булгарикум“ ЕАД да се 

разпореждат с процесуалните им права по оттегляне на касационната жалба, както и 

липсват доказателства кой е изп.директор на дружеството касатор към момента на 

подаване на молбата за оттегляне на касационната жалба , счита че следва да им се 

даде възможност до следващото съдебно заседание да представят удостоверение за 

актуално състояние на дружеството. В случай ,че поддържат искането си за 

прекратяване на производството поради оттегляне на КЖ , следва молбата за това да 

бъде преподписана от настоящия изпълнителен директор и да бъде представено 

надлежно пълномощно от същия, за изричното упълномощаване на адв. Г. Н. и адв. 

М. М. за оттегляне на касац. жалба срещу Решение № 1118 от 01.03.2024 г., по анд№ 

7724/2023г на СРС 8ми състав   

     

     ОПРЕДЕЛИ: 

 

ЗАДЪЛЖАВА касатора до датата на следващото съдебно заседание да представят 

удостоверение за актуално състояние на „ЕЛ БИ БУЛГАРИКУМ“ ЕАД ,както и 

молбата за оттегляне на касационната жалба по настоящето дело да бъде 

преподписана от настоящия изпълнителен директор и да бъде представено надлежно 

пълномощно от същия, за изричното упълномощаване на адв. Г. Н. и адв. М. М. за 

оттегляне на касац. жалба срещу Решение № 1118 от 01.03.2024 г., по анд№ 

7724/2023г на СРС 8ми състав 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 11.10.2024 г. от 13.30 ч., за която дата да се 

уведоми касатора за дадените указания. 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 14:15 часа. 

   

                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


